

साहा इंस्टिट्यूट ऑफ न्यूक्लियर फिजिक्स / SAHA INSTITUTE OF NUCLEAR PHYSICS
सेक्टर-1, ब्लॉक-एएफ, विधाननगर / Sector-1, Block-AF, Bidhannagar
कोलकाता / Kolkata – 700 064

कृपया उपयोगी बॉक्स में टिक ☒ करें। /

Please tick ☒ in the applicable box.

पदोन्नति पर वेतन के निर्धारण का विकल्प / OPTION FOR FIXATION OF PAY ON PROMOTION

नाम / Name	प.सं./ ID	पदनाम / Designation	प्रभाग/अनुभाग/ Division/Section

मैं कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 13/02/2017-स्था.(वेतन-I) दिनांक 27.07.2017 के अनुसार निम्नानुसार वेतन निर्धारण का विकल्प देता हूँ:-/

I hereby opt for fixation of pay in terms of DoPT OM No. 13/02/2017- Estt.(Pay-I) dated 27.07.2017 as under:-

- 1.1 ☐ मेरी पदोन्नति की तिथि से उच्च पद में पदोन्नति पर मेरा वेतन निर्धारित किया जा सकता है - एफआर 22 (आई) (ए) (1) /
My pay may be fixed on promotion to the higher post from the date of my promotion - FR 22 (I) (a) (1)

OR

- 1.2 ☐ मेरा वेतन उच्च पद में पदोन्नति पर मेरी अगली वेतन वृद्धि की तारीख से निर्धारित किया जा सकता है _____ एफआर 22 (आई) (ए) (1) /
My pay may be fixed on promotion to the higher post from date of my next increment viz' _____ FR 22 (I) (a) (1)

हस्ताक्षर / Signature

दिनांक/Date _____

सहायक प्रशासनिक अधिकारी (स्थापना) / Assistant Administrative Officer (Establishment)